RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS A:

NWR General Delivery mailbox:
NWR_Procurement_Bids@rcmp-gre.ge.ca

SOLICITATION
AMENDMENT

MODIFICATION DE
L’INVITATION

The referenced document is hereby
revised; unless otherwise indicated, all
other terms and conditions of the
Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente
révisé; sauf indication contraire, les

modalités de l'invitation demeurent les
mémes.

Comments: - Commentaires :

Canadi

Title — Sujet

Date

Boissons chaudes et machines a café | Janvier 21, 2023

Solicitation No. — N° de P’invitation
M9424-23-1288/A

Amendment No. —
N° de la modification
001

Client Reference No. - No. De Référence du Client

M9424-23-1288/A

Solicitation Closes — L’invitation prend fin

At/a: 2:00 pm CST (Central Standard Time)
HNC (Heure normale du
Centre)

On/le: | Février 6,2023

F.O.B.-F.AB GST - TPS Duty — Droits

Destination of Goods, Services and Construction — Destinations des

biens, services et construction

Instructions

Address Inquiries to —

Adresser toute demande de renseignements a

Lianne Hopkie
lianne.hopkie@rcmp-grc.gc.ca

Telephone No. — No. de téléphone
639-625-3630

Facsimile No. — No. de télécopieur

Delivery Required —
Livraison exigée

Delivery Offered —
Livraison proposée

Vendor/Firm Name, Address and Representative — Raison sociale,
adresse et représentant du fournisseur/de I’entrepreneur:

Telephone No. — No. de téléphone

Facsimile No. — No. de télécopieur

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print) — Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom
du fournisseur/de I’entrepreneur (taper ou écrire en caractéres

d’imprimerie)

Signature

Date
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Royal Canadian Gendarmerie royale Solicitation No. — N° de l'invitation : M9424-23-1288/A
Mounted Police du Canada Amendment No. — No. de la modification : 001

La présente modification vise a :
e Répondre aux questions d’un fournisseur.

Questions du fournisseur et réponses :

Question 1 :
5.1 — Pour les quantités estimées indiquées, quel est le nombre d’'unités dans chaque caisse?

Réponse 1 :

Article 001, café moulu, régulier Quantité estimée : 120 caisses (unités, 20 x 1 Ib)
Article 002, chocolat chaud, régulier Quantité estimée : 10 caisses (unités, 12 x 2 Ib)
Article 003, café aromatisé Quantité estimée : 18 caisses (unités, 6 x 2 Ib)
Question 2 :

5.1 Machines a café — la machine a cappuccino nécessite trois (3) distributeurs/robinets, trois cafés aromatisés et
un chocolat chaud sont indiqués pour le prix. D’aprés ce que nous savons, ces machines ont généralement 3 ou
5 robinets. La GRC souhaite-t-elle que deux des trois options de café soient disponibles?

Réponse 2 :
Correct, nous avons du chocolat chaud et deux saveurs de café a la fois, en rotation.

Question 3 :
Ou seront situés les services et machines a café?

Réponse 3 :

Les services et machines a café sont situés dans une cafétéria a la Division Dépot.

LES AUTRES MODALITES DEMEURENT INCHANGEES.
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